

SNEDKERMESTER BØRGE DUEHOLM ApS

Jakobsvej 13
7080 Børkop

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2017

Børge Dueholm
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SNEDKERMESTER BØRGE DUEHOLM ApS

Jakobsvej 13

7080 Børkop

Telefonnummer: 75959999

Fax: 75959998

CVR-nr: 83480416

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udøver formueadministration.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Jacobsvej 13, Høll, 7080 Børkop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 39. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 27.399, efter kursregulering af finansielle anlægsaktiver kr. 16.022.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2016 kr. 700.054.

Anpartskapitalen udgør kr. 200.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-8.875	-8.492
Bruttoresultat		-8.875	-8.492
Resultat af ordinær primær drift		-8.875	-8.492
Andre finansielle indtægter		66.502	72.695
Øvrige finansielle omkostninger		-22.496	-37
Ordinært resultat før skat		35.131	64.166
Skat af årets resultat	1	-7.732	-15.421
Årets resultat		27.399	48.745
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-76.001	-52.455
I alt		27.399	48.745

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		550.381	566.403
Finansielle anlægsaktiver i alt		550.381	566.403
Anlægsaktiver i alt		550.381	566.403
Periodeafgrænsningsposter		0	5.125
Tilgodehavender i alt		0	5.125
Likvide beholdninger		459.945	539.101
Omsætningsaktiver i alt		459.945	544.226
Aktiver i alt		1.010.326	1.110.629

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		700.054	776.055
Egenkapital i alt	2	900.054	976.055
Skyldig selskabsskat		1.423	26.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.449	6.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.272	134.574
Gældsforpligtelser i alt		110.272	134.574
Passiver i alt		1.010.326	1.110.629

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Skat tidligere år	0	1
Aktuel skat	-7.732	-15.422
	-7.732	-15.421

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	200.000	776.055	0	976.055
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	27.399	0	27.399
Egenkapital ultimo	200.000	803.454	-103.400	900.054

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste garantiforpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.